２０２６年１月吉日

会員 各位

  一社）神戸経済同友会

東 播 部 会

部会長 福島 孝一

 神戸経済同友会 東播部会

～新春経済講演会の開催について（ご案内）～

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当部会の運営に格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。

加古川経営者協会と加古川商工会議所との共催で、毎年恒例の「新春経済講演会」を下記

の日時により開催いたします。

多数の皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

１．日 時    ２０２６年２月２０日（金） １６：００～１７：３０

２．場 所    加古川プラザホテル ２階 高砂・尾上の間

３．内 容

＜講 師＞ 日本銀行 神戸支店長 別所 昌樹 氏

  ＜テーマ＞  「２０２６年経済展望！」

４．申 込        参加をご希望の方は、1月３０日（金）までに、本紙裏面の申込書に

ご記入の上、 FAX（078-392-7236） 又は E-mail

(kobe@kobedoyu.com) にて、事務局へ お申込み下さい。

以 上

（一社）神戸経済同友会事務局行き （ＦＡＸ 078-392-7236）

東播部会 新春経済講演会 参加申込書

２０２６年２月２０日（金）１６：００～１７：３０

【会 員】

氏  名 会社・団体名 役職

（注）上記情報は、講演会の参加者管理にのみ利用し、主催者が責任をもって厳重に管理致します。

※１月３０日（金）迄にお申し込み下さい。